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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe pozitif bir başlangıç yaptı. Japonya’da açıklanan dış ticaret 
verilerine göre ihracat mart ayında 2017’den bu yana en yüksek seviyesine çıkarak güçlü toparlanma 
kaydetti. ABD piyasaları geçtiğimiz hafta olumlu makroekonomik veriler ve şirket bilançolarının 
desteği ile yeni rekor seviyelerine ulaştı. Bu sabah ise vadeli endekslerde karışık seyirler takip 
ediyoruz. Avrupa’da da vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Geçtiğimiz hafta ABD’de açıklanan veriler ekonomide toparlanmanın hızla devam ettiğine işaret etti. 
Cuma günü açıklanan tüketici güven endeksi 2020 Mart ayından bu yana en yüksek seviyesine 
yükseldi. Olumlu ekonomik verilere karşın geçtiğimiz hafta enflasyon endişelerinde görülen 
sakinleşme ve risk iştahındaki artış sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,5280 seviyelerine kadar 
geriledikten sonra haftayı %1,5500 seviyelerinden kapattı. Dolar endeksi ise son 1 ayın en düşük 
seviyelerine gerileyerek 50 günlük hareketli ortalaması 91,59 dolar çevresinde seyrediyor. Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından yapılan açıklamada son dönemde Kovid-19 vaka sayılarındaki endişe verici 
artışların küresel enfeksiyonları pandemideki en yüksek seviyelere ittiği belirtildi. Avrupa tarafında da 
üçüncü dalga ile mücadele sürerken bazı ülkeler kısıtlama uygulamalarını gevşetme planlarını 
açıklamaya başladı. Almanya’da ise hastane doluluk oranlarındaki kritik artış karşısında yeni kısıtlama 
önlemleri alınıyor. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken Euro Bölgesi’nde cari işlemler 
dengesi açıklanacak.  
 
Yurt içinde Cuma günü önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi günlük %0,3 değer 
kazancıyla haftanın kapanışını 1408 puandan gerçekleştirdi. Dolar/TL ise Cuma gününü 8,0720 
seviyesinden kapatması ardından yeni haftaya da bu seviyelerden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 
401 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın tahvil faizleri ve dolar endeksindeki gerilemeden destek almaya devam ediyor. Geçtiğimiz 
hafta 1.783$ seviyelerine kadar yükselen ons altın, bu seviye üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin 
ise hafta sonu Çin’de yaşanan enerji kaynaklı sorunlara yönelik haber akışlarının da etkisi ile sert satış 
baskısı altında kaldı. Hafta sonunda 53.000$ seviyelerine kadar gerileyen Bitcoin bu sabah 56.900$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,1960 çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması 
halinde 1,2000 ve 100 günlük HO 1,2152 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1920 ilk destek 
seviyesi olurken, 200 günlük HO 1,1907 altında geri çekilme hız kazanabilir.  
 

 Ons altın, Cuma günü 1.760$ seviyesinin üzerinde 1.776$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 
Bollinger indikatörünün üst bandı olan 1.780$ seviyesinin aşılması yükselişin 100 günlük HO 
1.803$’a doğru devam etmesini destekleyecektir. Aşağı yönde ise 1.760$ ve 22 günlük HO ve 
Bollinger indikatörünün kesiştiği 1.737$ desteklerini takip ediyoruz.  

 
 Gümüş, 50 günlük HO 26,09$ ve Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,22$ seviyelerini 

aşmaya çalışıyor. Bu seviyeler üzerinde yükseliş hız kazanabilir. Aşağıda ise indikatörün orta 
bandı 25,26$ seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,25 -  8,00 aralığındaki yatay seyir devam ediyor. Yukarı yönde MOST indikatörü ile 
izlediğimiz 8,2107 direnci ve onun üzerinde 8,4864 direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 
8,0000 – 7,9330 destekleri takip edilebilir.   
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3865 seviyesinin üzerinde yükseliş 1,3920 seviyesine doğru devam 
edebilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1,3783 ve 1,3706 destekleri takip edilebilir.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, rezervlere ilişkin açıklamalarda bulundu. Kavcıoğlu, döviz alım-satımlarının koordinasyon içerisinde yapılabilmesi için Şubat 

2017'de Hazine Müsteşarlığı ile protokol imzaladıklarını bildirdi. Başkan, bilanço varlık yükümlülük denkliği açısından bakıldığında ortada kaybolmuş bir 

varlıktan bahsetmenin ve piyasa dışı fiyatlardan taraf seçilerek işlem yapılmasının mümkün olmadığını dile getirdi.  

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre, konut fiyat endeksi şubatta aylık bazda %2,6 arttı ve yıllık bazda %30,8 yükseldi.  

 TCMB verilerine göre kısa vadeli dış borç stoku şubat sonu itibarıyla, 2020 yıl sonuna göre % 2,0 oranında artışla 141,2 milyar ABD doları olarak gerçekleşti. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu BGC Partners ilk çeyrekte BİST şirket karlılıklarında %143 artış beklediğini değerlendirdi. 

 İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, İstanbul'da tüm mağaza ve dükkanların kapanma saati 17:30 olacağını söyledi. 

 Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği (AB) Başkanlığı, Türkiye'nin katıldığı 7 AB programına ek olarak 6 programa daha katılmayı değerlendirdiğini bildirdi. 

 
Avrupa 

 Fitch, AB’nin mali kural reformunun zorlu olacağını ve pandemi ile ilişkili olarak borçlarda artışın mali kuralda reformun zorluğunu artırdığını açıkladı.  

 Euro Bölgesi’nde mart ayında TÜFE aylık bazda %0,9 arttı ve yıllık bazda %1,3 oldu.  

 İtalya Başbakanı Mario Draghi, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik ülke genelinde uygulanan sıkı tedbirlerin 26 Nisan'dan itibaren açık hava 

etkinliklerine ağırlık verecek şekilde kademeli gevşetileceğini bildirdi. 

 Almanya, Arjantin’i yüksek etkili virüs bölgesi ilan etti.  

 Almanya'nın Köln kentinde güçlendirilen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri çerçevesinde, gece 21.00 ile 05.00 saatleri arasında sokağa çıkma 

yasağı ilan edildi. 

 

ABD 

 Mart ayında inşaat izinleri 1 milyon 766 milyon oldu. Bir önceki ay 1 milyon 720 bin seviyesindeydi.  

 Konut başlangıçları mart ayında 1 milyon 739 bin oldu.  Gelinen bu seviye ile konut başlangıçları 2006 yılı Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştı. Bir önceki ay 1 milyon 457 bin seviyesindeydi.  

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, nisanda aylık 1,6 puan artışla 86,5 değerine çıkarak Mart 2020'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye 

ulaştı. 

 ABD Hazinesi, 11 ülkeyi kur uygulamaları ile yakından ilgilenmesi gereken büyük ticaret ortaklıklarından oluşan izleme listesine aldığını duyurdu.11 ülke 

içerisinde Çin ve Almanya’nın da olduğu aktarıldı. Bakanlık Vietnam, İsviçre veya Tayvan’ın döviz kurunu manipüle ettiğine dair bir bulgu oluşturulması 

için yeterli kanıt bulunmadığını duyurdu.  

 Rusya, ABD'nin yaptırımlarına karşı önlemler alarak, aralarında yeni ve eski devlet görevlilerinin bulunduğu 8 Amerikan vatandaşına ülkeye giriş yasağı 

kararı getirdi. 

 

Asya 

 Japonya'da dış ticaret dengesi mart'ta 663.7 milyar yen fazla verdi. (Beklenti: +490.0 milyar yen) 

 Japonya'da kapasite kullanım oranı şubatta aylık %4,8 düşüş gösterdi. (önceki: +3.2%) 

 Japonya'da revize sanayi üretimi şubatta aylık %1,3 düşüş gösterdi. (önceki: -2.1%) 

 

Dünyadan   

 Johnson&Johnson’ın, diğer aşı şirketlerine kan pıhtılaşması sorununun birlikte araştırılmasını önerdiği bilgisi basında yer aldı.  

 Dünya Sağlık Örgütü Yetkilisi Tedros, küresel vaka sayılarında artışın alarm verici seviyede olduğunu ve küresel ölçekte şu ana kadar pandemide görülen 

en yüksek yayılma oranlarına yaklaştıklarını ifade etti.  

 Morgan Stanley yayınladığı raporda, ABD yaptırımları sonrası Rusya MB'nin gelecek Cuma yapacağı toplantıda faizi 50 baz puan artırabileceğini belirtti. 

 Rusya Enerji Bakanı Novak, yerel piyasayı desteklemek amacıyla petrol ürünü ihracatında sınırlamaya destek vermeye hazır olduklarını belirtti. Novak, 

OPEC+ ülkelerinin mayıs ve temmuz döneminde petrol üretimini kademeli bir şekilde artıracağını dile getirdi.  

 


